PREFEITURA DE MONTES CLAROS
Av. Cula Mangabeira, 211 – telefone – 0xx-38-3229-3000 – fax – 0xx-38-3221-9105

CEP - 39.401-002 - Montes Claros – MG

EXTRATO Nº 0009/2012 - RESULTADOS DE LICITAÇÕES

A Comissão Permanente de Licitações e Julgamentos deste Município, na forma da Lei Federal n.º 8.666/93 e
alterações, torna públicos os Resultados Finais dos Processos Licitatórios abaixo identificados:

CARTA CONVITE:

0007/2010 – Contratação de empresa especializada para prestação de serviços de limpeza de terreno,capina e
queima para atender demanda dos centros municipais de educação infantil.
TERMO DE ANULAÇÃO assinado em 25.09.2010, devido ao objeto não ter explicado de maneira clara o serviço a
ser executado.

Presidente da Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.
Wilson Silveira Lopes

Montes Claros (MG), 08  de Março  de 2012.
Comissão Permanente de Licitações e Julgamento.